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VERKSAMHETSÅRET 2016 
 Dagordning vid Kungsbacka Simsällskaps Årsmöte,   

                 onsdagen den 29 mars, 2017 i Kungsbacka 
 

1 Årsmötets öppnande. 

 

2 Fråga om årsmötets behöriga utlysande. 

 

3 Fastställande av dagordning. 

 

4 Val av ordförande för årsmötet. 

 

5 Val av sekreterare för mötet. 

 

6 Val av justeringsmän som jämte ordförande skall justera årsmötets protokoll. 

 

7 Val av rösträknare. 

 

8 Föredragning av styrelsens och sektionernas verksamhets berättelse för 2016. 

 

9 Föredragning av resultat – och balansräkning för verksamhetsåret 2016. 

 

10 Föredragning av revisionsberättelse för 2016. 

 

11 Fråga om styrelsens ansvarsfrihet för 2016. 

 

12 Fastställande av medlemsavgifter för 2016. 

 

13 Fastställande av budget för det kommande verksamhetsåret 2017. 

 

14 Val av föreningens ordförande tillika styrelsens ordförande för en tid av 1 år.  

 

15 Val av ordinarie ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år. 

 

16 Val av 2 st suppleanter i styrelsen för en tid av 1 år. 

 

17 Val av 1 st revisor, jämte 1 st suppleant för en tid av 1 år. 

 

18 Val av två till tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en ska vara 

sammankallande. 

 

19 Val av erforderligt antal ombud till VSSF årsmöte. 

 

20 Övriga frågor. 

 

21 Mötets avslutning. 
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ÅRSBERÄTTELSE 
 

Styrelsen för Kungsbacka Simsällskap avger härmed  
årsberättelse för verksamhetsåret 2016. 

 
 

Styrelsens sammansättning 2016 
 

Ordförande    Lars Sandberg (AU) 
 
Kassör    Peter Lundin (AU) 
 
Sekreterare    Håkan Andersson (AU) 
 
Ledamot    Hartmut Stickel 

    
Ledamot    Mats Karlsson                
                                                                                
Ledamot    Caroline Ahlström 
 
Ledamot    Lotta Örne 
 
1: e Suppleant   Jan Johansson 
 
2: e Suppleant   Jenny Toresdotter-Ylisirkka  

(avgått under året) 
 
 
Styrelsen har under sin valperiod haft 10 protokollförda sammanträden. Dessutom har 
det hållits en strategidag. 
 
Styrelsens ansvarsområden under 2016: 
  

Arbetsutskottet (AU) Lars Sandberg, Håkan Andersson, Peter Lundin 
 Egna arrangemang Lars Sandberg 
 Organisationsutveckling Peter Lundin 
 Simshop  Lotta Örne 
 Föräldragrupp Mats Karlsson, Hartmut Stickel, Caroline Ahlström 
 Marknad  Lars Sandberg, Jan Johansson 
 
Arbetsutskottet (AU) har haft ett flertal möten samt ett par möten med personalen. 
Petter Sikén, vår klubbchef har deltagit på arbetsutskottets möten. 
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Övriga ansvarsområden 
 
Klubbchef                                           Petter Sikén 
 
Valberedningen  Helen Johansson (sammankallande),  

Malin Gustafsson och Anders Blad 
 
IT-ansvarig/webbmaster  Jens Persson, Niklas Illipe 
 
Kansli/administration Petter Larsson 
 
Funktionärsansvarig  Marina Brohammer 
 
Simshop   Lotta Örne 
 
Revisor   Johnny Dennhed 
   
 
 

Representation 
 
Svenska Simförbundets Årsmöte Petter Sikén 
 
Västsvenska Simförbundets Årsmöte Lars Sandberg, Petter Sikén                        
 
Hallandsklubbarnas intresseförening IF Plattan Lars Sandberg, Petter Sikén 
 
Västsvenska Simförbundets Simting  Lars Sandberg, Petter Sikén 
 
SES – Svensk Elitsimning  Petter Sikén (ledamot) 
 
Västsvenska Simförbundets Styrelse  Lars Sandberg (ledamot) 
 
Västsvenska Simförbundets Simkommitté Lars Sandberg, Petter Sikén 
 
Remissgrupp Svenska Simförbundet  Lars Sandberg, Petter Sikén 
Strategiska plan för 2018-2025 
 
Västsvenska Simförbundets Utmärkelsekommitté Helen Johansson 
                                                                               
 

Medlemmar 
 
Föreningen har 1615 medlemmar, varav 709 medlemmar i åldern 7-20 år, som deltagit 
på 10 eller fler aktiviteter som föreningen anordnat. 
Fördelningen på pojkar/flickor i åldrarna 7-20 år är ca 50% / 50%  (352/357). 
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Utmärkelser 2016 
 
Mästerskapssimmare Erik Persson (OS semifinal, EM final, SM) 
  

Anton Johansson (SM, JSM) 
Jeremy Peter (SM) 
Oskar Johansson (SM) 
Niklas Sandberg (SM) 
Anton Dahlgren (SM, Sum-Sim) 
Sara Westholm (SM, JSM, Sum-Sim) 
 
Hampus Dahlgren (Sum-Sim) 
Linnea Dunberg (Sum-Sim) 
Felicia Hallingborn-Ask (Sum-Sim) 
Richard Ekholm (Sum-Sim) 
Alexandra Schyum (Sum-Sim) 
Kevin Norlin (Sum-Sim) 
Ludwig Larsson (Sum-Sim) 
Oskar Örne (Sum-Sim) 
Matilda Bengtsson (Sum-Sim) 
Sofia Bekken (Sum-Sim) 
Hugo Vaide (Sum-Sim) 
 

   
 

Mästerskapsmedaljer  
 
Erik Persson SM (50m): Guld 100br, 200br, Brons 50br 
 
Medaljer i Svenska Masters SM 
 

25m-bana, Helsingborg, maj 
Lotta Örne  Silver 1500fr 
Helen Johansson  Brons 1500fr 
Emma Igelström  Guld 1500fr, 100br, 100me, Silver 
Lars Backlund  Guld 100br, Silver 100me, 50br 
 

50m-bana, Burlöv, november 
Sonja Haglund  Guld 200fj, Brons 400me 

Marja Haglund  Silver 100fr, Brons 50br 
  
 
KbSS Distansen (Bil. 1)  Malin Andersson (3716) 
   Oskar Johansson (4346) 
 
KbSS Barometern (Bil.1) Erik Persson (929) 
(Inkl. Rabes vandringspris)     
 
Klubbrekord under året                    Sara Westholm 
   (50m) 100br, 200br 
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   Emma Igelström 
   (25m) 100br, 200br 

 
Erik Persson 
(25m) 100br 
(50m) 50br, 100br, 200br, 200me  

 Svenskt SR rekord (50m) 200br 
 
   Anton Johansson 
   (50m) 50fj, 100fj, 200fj 

 
 

Simsektion 
 
Sektionen ansvarar för verksamheten i Simlinjen (simskola och teknikskola) samt 
tävlings/träningsgrupperna inklusive tävlingar/läger. Verksamheten har varit förlagd i 
Kungsbacka, Fjärås, Veddige och Falkenbergs simhallar. 
 
Under året har arbetet fortsatt med att kvalitetssäkra simgrupperna. Grupperna är idag 
mer ålders- och utvecklingshomogena. Kungslinjen (utvecklad från SSF Simlinje) är vårt 
arbetssätt inom simsektionen, ett verktyg där vi steg för steg utvecklar simkunnigheten 
från trygghet och flytförmåga (Baddaren) till att behärska olika simtekniker 
(teknikgrupperna). Vi har även under året genomfört crawlskola för vuxna samt 
simskola för nyanlända.  
 
Våra träningsgrupper är individuellt anpassade efter utvecklingsnivå och intresse. Våra 
träningsgrupper spänner från yngre nybörjargrupper, tävlingsgrupper, elitgrupp samt 
Mastersgrupp utan ålderstak. Varje nivås inriktning samt mål finns att läsa om på 
hemsidan ( www.kbss.nu ).  
 
Under sommaren anordnade klubben simskola både utomhus och inomhus, drygt 250 
barn och ungdomar deltog. Det var trettonde året i rad som utomhussimskolan 
arrangerades på Smarholmen. Vi anordnade även för sjätte året i rad utomhussimskola 
på Vickans Bad- och Båtförening. En ny verksamhet för i år är sommarkollo som vi 
arrangerade de två första veckorna efter skolavslutningarna. 
 
Ledarna i de olika verksamheterna har haft möten regelbundet under året. 
Informationsträffar för föräldrar i olika grupper har hållits liksom träffar/utbildningar.  
 
Vi fick uppleva klubbens första deltagare i OS någonsin. I tävlingsgrupperna har vi fått 
se en ökning av yngre simmare, en mycket spännande utveckling för framtiden. Vi har 
simmare i alla åldrar från de som prövat tävla för första gången som 8-åringar till våra 
masterssimare. Vi har kunnat följa deras framgångar i bassängerna och se dem slå 
personliga-, svenska- och klubbrekord, samt simma hem mästerskapsmedaljer och 
mästerskapspoäng. 
 
Totalt simmade klubben in 276 mästerskapspoäng som gav oss placeringen som 45:e 
förening i Sverige under 2016. Totalt finns det drygt 200 simföreningar i landet. 
 

http://www.kbss.nu/
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Erik Persson 
 

 
 
Erik Persson representerade Sverige och KbSS vid OS i Rio de Janerio. På 100 m bröst 
slutade Erik på 32:a plats med tiden 1.01.20, på specialdistansen 200 m bröst gick han 
till semifinal och slutade 11:a på tiden 2.10.15 efter att ha putsat svenska rekordet två 
gånger. Dessutom var Erik 4:a på EM (50m) under våren endast 11 hundradelar från 
bronset samt 6:a på VM (25M). För året 2016 valdes Erik till årets manliga simmare av 
Svensk Simidrott och till årets prestation av Västsvenska Simförbundet. 
 
 
Tävlingar 
Det simmades som vanligt två SM, ett ute (50m i Norrköping) och inne (25m i 
Stockholm). Under ute SM hade vi Oskar Johansson, Anton Johansson, Erik Persson 
samt Sara Westholm. Det blev 3 A-finaler (Erik med 2st guld och 1 brons) samt 6 B-
finaler. På inne-SM hade vi med Oskar Johansson, Anton Johansson, Jeremy Peter, 
Anton Dahlgren samt Sara Westholm. Det blev 4 B-finaler och tyvärr inga A-finaler. Erik 
var i Australien där han tränade och tävlade under hösten. Erik var bla bäst i försöken 
på 200m bröst i australiska mästerskapen. 
 

 
 

Saxat från intervjun med SVT Sport: 
 

Starka band till Kungsbacka 
Trots att han bor i Stockholm tävlar han fortfarande 
för sin gamla moderklubb Kungsbacka Simsällskap. 

– Kungsbacka betyder mycket, speciellt simklubben 
som jag fortfarande tävlar för. Det är den enda klubb 
jag varit i, och de fortsätter att stötta mig så att jag 
kan satsa på simningen fullt ut. 
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Några av de andra minnesvärda tävlingarna: 
 

 
 
NUSS KbSS avslutade även i år vår/sommarsäsongen med 3 dagars tävlande i NUSS 
(Nordiska Ungdoms SimSpelen) i Borås. Många personliga rekord slogs och vi 
plockade hem en mängd medaljer. Vi kan konstatera att KbSS är på frammarsch. Totalt 
10:e klubb av 42 deltagande, bra i år igen! 
 
Höstsimiaden Vi arrangerade själva och KbSS hade hela 52st simmare med, vilket är 
fler än på länge. Det ska bli riktigt kul att följa dessa spännande årskullar framöver. 
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Läger i Barcelona: I augusti var på träningsläger i Barcelona för att få en bra uppstart 
inför den kommande säsongen.  
 
 
Masters 

Vår Masterssektion har under 2016 haft 28 medlemmar. Ett samarbete med 
GöteborgSims masters har gjort att vi har massor av träningsmöjligheter och trevligt 
sällskap på våra resor. I februari arrangerade vi Masters-DM tillsammans. För första 
gången i Kungsbacka. Ett lyckat arrangemang med över 200 starter. I april var många 
av oss på träningsläger i Falkenberg där vi hade Lars Frölander som huvudtränare. I 
maj deltog vi i Masters-SM i Helsingborg. Åtta simmare gjorde 18 individuella och 2 
lagstarter. Vi skrapade ihop 32 mästerskapspoäng och blev därmed 28:e klubb av ca 80 
deltagande klubbar. 9 medaljer varav 6 av finaste valören. Men framförallt, och viktigast, 
vi hade kul. Senare i maj var vi 12 stycken som åkte till EM i London, lite trångt och 
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besvärligt men vi fick minnen för livet. Under hösten deltog Masterssimmare bl.a. i Åbne 
Köbenhavnske och långbane-SM i Burlöv. Med tanke för intresset som finns för 
crawlkurser för vuxna så räknar vi med ytterligare tillväxt under de närmaste åren. 

 

 

Tävlingssektion/Arrangemang 
 
Under året har klubben genomfört Stipulationstävlingar vid fyra tillfällen. Under dessa 
tävlingar får klubbens yngsta simmare möjlighet att tävla för första gången och försöka 
simma under stipulationstiderna för de olika simsätten och få en eftertraktad plakett. Vi 
genomförde även Hallandsserien, där gavs en möjlighet för våra unga simmare, upp till 
12 år, att för första gången tävla mot simmare från andra klubbar. 
 
Klubbmästerskapet som ger möjlighet för alla att simma omfattar samtliga 
tävlingsdistanser arrangerades uppdelat på 6 tillfällen. 
 
Masters DM fick sin återkomst genom att vi tillsammans med Göteborgs Sim 
arrangerade mästerskapet i Kungsbacka simhall i början av februari. 
 
 Vi arrangerade Höstsimiaden (förbundstävling) under november månad för de yngsta 
simmarna. En tävling där vi hade extra stort deltagande från våra ungdomar.  
 
2016 avslutades med Luciaden där våra ungdomar gav oss ett traditionsenligt 
simmande luciatåg. På Luciaden korades också klubbmästarna och en klubbpremie 
tilldelades Erik Persson för hans fina prestationer under året. 
 
 

                               Föräldraengagemang 
 
Föräldrargruppen 
 
Föräldrargruppen har under året åter gått tillbaka till fem deltagare: Susann 
Samuelsson, Pia Johansson, Åsa Berntsson, Mats Karlsson och Hartmut Stickel. 
 
Ett antal möten med klubbchef och tränare har gjorts för att diskutera tävlingskalendern 
och kunna varsla föräldrar om kommande aktiviteter. Även med arrangemangsgruppen 
sker numera regelbundna avstämningar. 
 
Generellt håller sig engagemanget från föräldrarna i klubben på en hög nivå, vilket är  
glädjande och gör att hemmatävlingar kan genomföras med "stigande standard". 
 

Masters EM i London: 

t.v. Klubbens äldste aktive masterssimmare 

Lars Backlund vid OS-bassängen. 

t.h. Peter Lundin, Marja Haglund, Malin 

Gustafsson och Lars Sandberg laddar inför 

lagkapp. 
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Föräldrargruppen hjälpte till vid 

• två 24 timmars-läger i Fjärås 

• UGP Trollhättan 

• Hallandsserien 

• Höstsimiaden 

• Luciaden 

• KM 
 
Under höstterminen har Föräldragruppen börjat att sälja fika även vid 
klubbmästerskapen, vilket uppskattas och genererar lite inkomster. 
 
En försäljningsaktivitet (NewBody) har genomförts, som genererade nästan 20 000 kr. 
En försäljning av kryddor pågår nu under vårterminen (2017). 
Tanken med alla aktiviteter som Föräldragruppen genomför är: 

• att öka gemenskapen bland de aktiva simmarna, tränarna och föräldrarna 

• att generera lite intäkter för att kunna bidra ekonomiskt till läger och liknande 
evenemang 

• att genomföra arrangemang på en hög professionell nivå och på så sätt hjälpa till 
att placera KbSS som en seriös aktör 

                              
 

Utbildning (kurser) 
 
KBSS strävar efter att hålla en hög kvalitet i all vår verksamhet. Som ett led i detta 
investerar vi i utbildning/utveckling av våra ledare. Under året har vi genomfört eller 
deltagit på ett stort antal kurser; Simlärarkandidat- och Teknikinstruktörsutbildningar, 
Simtränarutbildning och Funktionärsutbildningar.  
 
 
 
 
 
 
 

Ekonomi 
 
Vid årsmötet i mars 2016 fastställdes budgeten för 2016 till ett minusresultat på              
-130 945 kr, främst beroende på budgeterade lägerkostnader på drygt 150 tkr.  
 
Utfallet för 2016 blev dock ett underskott på 248 886 kr (-248 795 kr exklusive 
finansiella poster), se ekonomibilagorna.  
 
Föreningens intäkter minskade från 4 380 tkr till 4 286 tkr, eller en minskning med 2% 
främst hänförlig till utebliven höjning av kursverksamheterna för höstterminen.  
 
Personalkostnaderna är 425 tkr högre än 2015 men drygt 170 tkr lägre än budgeterat. 
Under året har fler ledare varit verksamma jämfört med 2015. 
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Under året har våra nya tränare och simlärare genomgått en del utbildningar för att 
vidareutveckla sig och kvalitetssäkra verksamheten vilket belastat utbildnings-
kostnaderna.  
 
Föreningen har en god likviditet med utgående likvida medel netto på 855 tkr per 2016-
12-31. Notera att likvida medel vid utgången av 2015-12-31 även innehöll inbetalningar 
för vårterminen 2016, vilket inte finns med vid utgångne av 2016 (inbetalas under 
januari månad 2017). 
 

 
Historik omsättning, resultat, personalkostnader och likvida medel 

  

År Omsättning Resultat Personalkostnad Likvida medel

2005 1 374 915 -12 057 814 429 750 158

2006 1 585 265 123 143 778 757 973 254

2007 1 649 280 46 156 784 597 900 834

2008 1 683 506 -187 379 966 510 871 156

2009 1 827 188 -24 141 745 128 719 249

2010 1 899 871 -62 694 985 297 486 188

2011 2 240 833 117 908 1 190 469 1 113 618

2012 2 631 932 140 189 1 378 791 1 465 006

2013 3 426 290 44 611 1 717 440 1 995 313

2014 3 796 496 -68 907 1 949 137 1 816 398

2015 4 380 159 58 936 1 989 200 1 464 718

2016 4 286 094 -248 886 2 413 873 854 609
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Vision, målsättning och arbetsinriktning 2017 
 
KbSS har följande klubbidé: 
 

• Att tillhandahålla simundervisning för alla 

• Att ge alla som vill, möjlighet att satsa på simning som sport 

• Att hålla kvalitet i all undervisning 

• Att skapa klubbkänsla och social gemenskap 
 
Årsmötet för 2011 fastställde följande vision för KbSS: 
 
KbSS skall vara etablerad som en av de smartaste simklubbarna i Sverige. Detta skall 
uppnås genom att ge varje individ förutsättningar att utvecklas så långt det är möjligt. 

 
Visionen visar vart vi vill komma och målsättningarna på lång (3-5 år) och kort sikt (1 år) 
visar vad vi gör för att sträva mot den visionen. 
 
KbSS övergripande målsättning är följande: 
 
KBSS skall vara etablerad som en av de 25 bästa simklubbarna i Sverige.  
Detta skall uppnås genom att ha en bred grupp som är representerade på  
de svenska mästerskapen SUM-SIM, JSM  och SM. 

 
Under 2016 nådde KBSS en 45:e plats i Sverigerankingen, vilket är en nedgång från 
föregående år (28 plats) främst vare mindre representanter på mästerskapen. 
 
 

Arbetsinriktning 2017 
 
Under 2017 kommer KBSS tillsammans med Västsvenska Simförbundet arbeta med 
den strategiska planen för 2018-2025 där Svenska Simförbundet nu lägger en längre 
plan än de tidigare som följt OS-cykeln (4 år). Vi tror att detta arbete kan hjälpa oss att 
utifrån vår klubbidé, vision och övergripande målsättning skapa en tydlig vägbeskrivning 
hur vi skall arbeta för att nå dessa mål och visioner. 
 
Vi kommer fortsätta arbetet med att tydliggöra vår organisation och utveckla denna för 
att säkerställa en fortsatt utveckling av vår verksamhet med en ekonomi i balans.  
 
Vi kommer fortsätta arbetet med att skapa mer delaktighet och engagemang bland våra 
medlemmar och föräldrar där den sociala gemenskapen skapar en bra bas för ideellt 
engagemang i vår verksamhet. 
 
Vi kommer att verka för att föreningen är en attraktiv förening i Kungsbacka med stor 
social gemenskap där alla som känner för simning som idrott känner sig välkomna.  
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Slutord 
 
Ännu ett år att lägga till handlingarna för Kungsbacka Simsällskap. 
 
2016 var ett händelserikt och framgångsrikt år där en av de största händelserna i 
föreningens historia var att se en Kungsbacka simmare i en OS-semifinal, Erik Persson. 
Jag tror de flesta av våra medlemmar satt klistrade framför TV apparaterna och fick se 
Erik slå svenskt rekord och bli 11:a på favoritdistansen 200m bröstsim. Magiskt! 
 
Men lika magiskt var det att se över 50 av våra ungdomar som deltog på Höstsimiaden 
hemma i Kungsbacka. Ett så stort deltagande på denna förbundstävling har vi aldrig 
haft. Magiskt för oss som var där! 
 
Framgångarna är dock inte bara en fråga om klubbpoäng vid mästerskap utan ännu 
viktigare är breddverksamheten, engagemanget, samhällsnyttan och trivseln i klubben. 
Vi tycker att vi har fortsatt utvecklats positivt på alla dessa områden under 2016. 
 
Vi ser markant ökning av antalet yngre simmare i vår ungdomsverksamhet och fler 
engagerade föräldrar i vår föräldragrupp eller som funktionärer. Det känns som vi är på 
väg mot nya framgångar i bassängen, men likväl det viktiga en social gemenskap som 
skapar trivsel i föreningen.  
 
Under 2016 har vi liksom under 2015 sett en ständig tillströmning till vår sim- och 
teknikskola, samt vuxenverksamhet. Den trånga sektorn i denna verksamhet är bristen 
på bassängtid, en flaskhals som kommer vara kvar tills dess att Kungsbackas nya 
simhall finns på plats under 2020. 
 
Styrelsen vill avslutningsvis framföra ett varmt tack till alla duktiga simmare, föräldrar, 
ledare och tränare, sponsorer och övriga medlemmar för Era fina insatser under 
verksamhetsåret 2016. 
 
Styrelsen för Kungsbacka Simsällskap: 
 
 
 
Lars Sandberg Peter Lundin Håkan Andersson 
 
 
 
Mats Karlsson Hartmut Stickel Lotta Örne 
 
 
 
Caroline Ahlström           Jan Johansson         
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Bilaga 1  Utmärkelser 2016 
 
 
På följande sidor redovisas poängresultat utmärkelserna enligt nedan. 
 
 

• KbSS Distansen Damer 

• KbSS Distansen Herrar 
 
KbSS Distansen räknas ut enligt följande kriterier: 
 
Varje simsätt och distanser på 200 m och längre sätts till en poängsumma 
satt efter gällande världsrekord (=1000 poäng), dvs enligt FINA statistiken. 
 
FINA poängen finns att tillgå i Svenska Simförbundets databas Octo. 
 
Tider som har gjorts på stipulationstävlingarna räknas inte med då de inte 
rapporteras till Databasen (måste vara en inbjudestävling). 
 

 

• KbSS Barometern 
 
Barometerns poängresultat per simsätt och distans är också framtagna från 
FIN poängen som finns i Octo Databas. 
 
Segrare i varje åldersklass är den simmare som har högsta poängen 
oavsett simsätt och distans. 
 
Den som har högst poäng i Barometern får också en inteckning i 
Rabes Vandringspris. Priset får behållas hemma mellan varje Luciad. När 
tenntallriken är fulltecknad skall den anslås antingen på KbSS klubbvägg 
eller i ett prisskåp för vidare beskådan i framtiden. 
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Bilaga 1 KbSS distansen, damer/flickor 

       

  

200fr 400fr 800/1500fr 200br 200ry 200fj 200me 400me Totalt

1 Malin Andersson 1999 500 467 409 416 558 363 503 500 3716

2 Alexandra Schyum 2002 500 499 487 341 493 299 476 469 3564

3 Linnea Dunberg 2000 513 439 543 358 419 499 440 3211

4 Gina Hvarfvenius 1997 563 491 540 454 448 552 3048

5 Felicia Hallingborn-Ask 1999 566 522 461 396 514 576 3035

6 Matilda Bengtsson 2002 372 406 437 455 251 276 407 410 3014

7 Louise Andersson 2003 414 436 409 391 382 199 378 399 3008

8 Daniela Fredriksson 2000 410 415 323 382 376 247 401 333 2887

9 Matilda Pettersson 1999 384 520 524 340 430 449 2647

10 Michaela Johansson 2000 505 485 425 446 327 419 2607

11 Izabella Svensson 2003 350 367 286 410 326 113 353 259 2464

12 Ebba Björkman 2002 357 307 270 308 257 273 358 289 2419

13 Sara Westholm 2001 370 349 487 486 198 479 2369

14 Sofia Bekken 2001 419 308 226 275 323 380 348 2279

15 Sofia Hake 2003 387 405 374 268 280 277 220 2211

16 Julia Voss 2001 394 392 355 298 367 358 2164

§7 Isabella Källén 2001 425 433 237 349 295 359 2098

18 Ida Broman 2003 408 411 238 320 367 258 2002

19 Emma Wetteskog 2001 378 365 371 238 307 327 1986

20 Anna Graffner 2002 420 359 244 282 321 312 1938

21 Ebba Hultgren 2000 410 373 367 413 373 1936

22 Alice Petrén 2001 289 335 281 379 272 1556

23 Moa Simonsson 2003 291 315 323 279 1208

24 Lina Dahlgren 2005 258 247 345 285 1135

25 Tilda Hilbert 2004 294 252 279 256 1081

26 Emma Igelström 1980 511 489 1000

27 Sophia Stickel 2001 369 259 331 959

28 Ida Sahlberg 2004 233 260 203 219 915

29 Alice Karlsson 2004 264 314 236 814

30 Klara Martinez Jonsson 2004 220 207 243 670

31 Sonja Haglund 1966 183 222 242 647

32 Malin Nilsson 1973 492 492

33 Ylva Franck 2000 241 244 485

34 Elin Kvarnemar 1995 465 465

35 Lotta Örne 1959 217 235 452

36 Malin Gustafsson 1968 212 188 400

37 Marja Haglund 1968 351 351

38 Ulrika Eriksson 1980 347 347

39 Elin Kvarnemar 1995 338 338

40 Elin Wetteskog 2003 163 172 335

41 Ulrika Eriksson 1980 330 330

42 Lovisa Erlandsson 2000 289 289

43 Helén Johansson 1968 253 253

44 Lotta Örne 1959 212 212

45 Malin Gustafsson 1968 207 207

46 Alicia Fredriksson 2005 190 190

47 Amanda Voss 2004 176 176

48 Hanna Månendahl 2003 174 174

49 Sigrid Hildebrand 2006 166 166
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Bilaga 1 KbSS distansen, herrar/pojkar 
 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200fr 400fr 800/1500fr 200br 200ry 200fj 200me 400me Totalt

1 Oskar Johansson 1993 609 518 560 610 637 666 631 4231

2 Anton Dahlgren 1999 520 469 451 572 438 349 555 555 3909

3 Anton Johansson 1996 563 663 640 649 517 496 3528

4 Kevin Norlin 2000 439 405 354 399 408 276 396 376 3053

5 Isak Vaide 2001 413 431 394 394 310 244 415 397 2998

6 Richard Ekholm 2002 416 395 360 458 256 263 378 351 2877

7 Hampus Dahlgren 2001 377 428 345 474 217 199 384 336 2760

8 Sebastian Svensson 2001 327 376 358 395 306 201 298 319 2580

9 Jonathan Einarsson 2001 377 375 357 236 270 272 324 359 2570

10 Erik Persson 1994 929 837 765 2531

11 Niklas Sandberg 1995 493 544 437 556 486 2516

12 Hugo Vaide 2003 448 455 428 326 389 410 2456

13 Pontus Hake 2001 414 423 440 226 226 297 316 2342

14 Sebastian Svensson 1999 429 446 419 251 367 362 2274

15 Axel Vaide 2005 351 353 346 255 236 271 1812

16 William Olsson 2002 288 261 194 204 205 261 246 1659

17 Simon Sundfors 1996 461 477 418 205 1561

18 Jonathan Zachrisson 2002 265 261 180 237 140 210 1293

19 Lars Sandberg 1965 309 300 362 300 1271

20 Ludw ig Larsson 1999 429 416 389 1234

21 Carl Erlandsson 2001 216 168 263 130 224 1001

22 Hugo Hilmersson 2002 226 191 224 133 208 982

23 Fredrik Ekholm 2004 225 225 229 679

24 Jan Johansson 1968 328 266 594

25 Oskar Örne 1999 448 448

26 Joel Georgy 1996 396 396

27 Peter Lundin 1959 293 293

28 Niclas Renman 1966 281 281

29 Niclas Renman 1966 256 256

30 Filip Schill-Örne 1998 245 245

31 Alexander Johansson 2004 194 194

32 Arvid Karlsson 2003 122 122

33 Wille Fritzon-Ölander 2004 111 111

34 Eric Johansson 2004 97 97
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Bilaga 1     KbSS Barometern 

Po 05 o yngre: Lina Dahlgren 389p. 50br 00:39.42 

Po 05 o yngre: Axel Vaide 353p. 400fr 05:00.22 

     

R 04: Alice Karlsson 421p. SOfr 00:30.99 

Po 04: Fredrik Ekholm 234p. 50br 00:38.41 

     

Fl 03: Izabella Svensson 450p. 100br 01:21.37 

Po 03: Hugo Vaide 455p. 400fr 04:35.76 

     

Fl 02: Alexandra Schyum 517p. 100fr 01:03.53 

Po 02: Richard Ekholm 458p. 200br 02:44.68 

     

Fl 01: Sara Westholm 631p. 50br 00:34.37 

Po 01: Hampus Dahlgren 547p. 50br 00:32.29 

     

Fl 00 o äldre: Emma Igelström 614p. 100br 01:13.33 

Po 00 o äldre Erik Persson 929p. 200br 02:10.12 
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Bilaga 2  Resultat- och Balansräkning 2016 
 

 



20 | S i d a  

 

 

 
 
  



21 | S i d a  

 

 
 
  



22 | S i d a  

 

 
 
Bilaga 3  Revisionsberättelse 
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Bilaga 4  Budget 2017 
 

 
 
 
 
  

BUDGET KBSS 2017

INTÄKTER (kr)

Medlemsavgifter 233 035

Avgifter Simskola 2 753 511

Avgifter Träningsgrupper 424 975

Föreningsbidrag 539 489

Simsektion 689 660

Egna arrangemang 223 500

Utbildningar / Konferenser 35 000

Trivsel 0

Marknad / Sponsring 60 000

Simshop (ex egna arrangemang) 50 000

Simmärkesförsäljning 125 685

Övriga intäkter 0

SUMMA INTÄKTER 5 134 855

KOSTNADER

Personalkostnader -2 632 937

Simhallshyra (ex egna arrangemang) -390 777

Avgifter Simförbund -52 019

Simsektion -1 326 358

Egna arrangemang (inkl hyra simhall o Simshop) -133 025

Utbildningar / Konferenser -126 525

Trivsel -23 000

Marknad / Sponsring -20 000

Simshop (ex egna arrangemang) -37 500

Simmärkesförsäljning -104 738

Styrelse -10 000

Övriga kostnader -193 000

SUMMA KOSTNADER -5 049 878

VERKSAMHETSRESULTAT 84 977

FINANSIELLA POSTER 0

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 84 977
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Bilaga 5  Policydokument 
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